
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica Resolución Diplomas de egresados/as - Nota 49-0012024 // EX-2024-
00208576- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La RD-2024-120-E-UNC-DEC#FAMAF, con fecha 08 de abril de 2024, por la cual se solicita a
rectorado se expidan los diplomas correspondientes a la Nota 49-0012024; y

CONSIDERANDO

Que, por un error del Sistema Guaraní, en la Nota 49-0012024 la egresada CARRERA ALPIREZ,
MEGAN CECILE figura registrada con "DOC 88582026", cuando corresponde "CI 88582026" al ser
su documentación una cédula de identidad panameña;

Que es necesario subsanar esta deficiencia a la mayor brevedad posible, a fin de que pueda
confeccionarse correctamente el diploma.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar la RD-2024-120-E-UNC-DEC#FAMAF en su anexo, Nota 49-0012024,
según el siguiente detalle: CARRERA ALPIREZ, MEGAN CECILE , donde dice: "DOC 88582026",
debe decir: "CI 88582026".

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

cs/ja




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 4 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-231-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-05-31T16:16:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T09:40:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T09:40:12-0300
	GDE UNC




